ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

                                       27.06.2022                                                                           №133пи

пгт. Рыбная Слобода

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги по

выдаче разрешения на строительство,

утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 28.05.2021

№111пи

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный постановлением

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан от 28.05.2021 №111пи (далее – Регламент) следующие

изменения:

абзац 7 пункта 1.5 Регламента дополнить подпунктом 1.1 следующего

содержания:

«1.1) строительства, реконструкции объектов индивидуального жилищного

строительства (за исключением строительства объектов индивидуального

жилищного строительства с привлечением денежных средств участников долевого

строительства в соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года

№214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных

объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты

Российской Федерации»).»;

подпункт 6 пункта 2.5.1 Регламента дополнить словами «, согласие

правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае

реконструкции одного из домов блокированной застройки;».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации Республики